
 
 

UCHWAŁA NR LXV/345/2023 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40) 
oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t. j. Dz. U z 2014 r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Szczypiorska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2132


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T09:06:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




